
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A

ul. T. Kościuszki  14
pow

ZARZADZENIE NR 170/2013

SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 07 maja 2013 r.

w sprawie organizacji systemu wykrywania i alarmowania 
na terenie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7, art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 
r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 241 poz. 2416 z późn. zm.), oraz § 3 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 
r. Nr 96, poz. 850), zarządzam co następuje:

W celu realizacji zadań związanych z wykrywaniem zagrożeń oraz 
alarmowania ludności w okresie zagrożenia bezpieczeństwa państwa kryzysu lub 
wojny, powołuję na terenie gminy Dąbrówka formację Obrony Cywilnej:

Szczegółowa struktura organizacyjna Formacji Obrony Cywilnej wyposażenie 
w sprzęt, materiały, przeznaczenie, podstawowe zadania oraz czas osiągania 
gotowości do działania w tym obowiązki komendanta i ich zastępcy pozostają bez 
zmian.

Wykonanie zarządzenia Inspektorowi d.s. obrony cywilnej, obronnych i 
zarządzania kryzysowego.

Traci moc Zarządzenie Nr 275/A/2010 r. Wójta Gminy Dąbrówka -  Szefa 
Obrony Cywilnej z dnia 29 października 2010 r.

§1

Drużynę Wykrywania i Alarmowania - stan etatowy -  14.

§ 2

§3

§ 4

§5
W  Ó JLT 

T adeus  /
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


